Ergebnisprotokoll
Torgelower Waldlauf 2017

Veranstalter: 1. LAV Torgelow e. V.

Datum: 21.01.2017

Ort: Torgelow GielRerei-Arena

Uhrzeit: 10:00 Uhr

Wetter: 3 C; bewdlkt, leichter Nieselregen

Strecke: 2 km/ 4 km/ 4 km (Nordic-) Walking/ 10 km

Zeitnahme: Handmessung

Vereine: 92

Teilnehmer: 28

Organisation:  Sylvia Lorenz

Auswertung: Jane Lorenz & Sylvia Lorenz

Strecke 2 km

AK Jg Name Vorname Verein Zeit Platzierung
W ul0 2008 Ettrich Paula SVG Eggesin 90 00:12:04 1. Platz
W ul0 2009 Bluhm Paula Minna PSV Anklam 00:13:41 2. Platz
W ul0 2009 Kwasniak Sophie 1. FSV Hammer 00:14:01 3. Platz
M ul2 2007 Kwasniak Enio 1. FSV Hammer 00:12:50 1. Platz
W ul2 2006 Drefler Danka SVG Eggesin 90 00:08:53 1. Platz
W ul2 2006 VoR Emma SVG Eggesin 90 00:10:21 2. Platz
W ul2 2007 Renner Pia 1. LAV Torgelow e. V. 00:10:27 3. Platz
W ul2 2007 Behrens Gina Marie SVG Eggesin 90 00:11:05 4. Platz
M* uld 2005 Foth Rico 1. LAV Torgelow e. V. 00:11:24 1. Platz

* aul3erhalb der Wertung



Strecke 4 km

AK Jg Name Vorname Verein Zeit Platzierung
M ulsd 2004 Pasewaldt Tim 1. LAV Torgelow e. V. 00:19:57 1. Platz
M ul4d 2004 Wittkopf Christian Running Gags Ldcknitz 00:20:50 2. Platz
W ul4 2004 Dreller Sora SVG Eggesin 90 00:21:19 1. Platz
M ul6 2002 Sarosi Kristof Running Gags Locknitz 00:16:18 1. Platz
M ul6é 2002 Zietek Mikolaj Running Gags Locknitz 00:16:57 2. Platz
M ul6 2003 Borkowski Timo 1. LAV Torgelow e. V. 00:18:30 3. Platz
M ul6é 2003 Hrabanski Florian Running Gags Locknitz 00:22:45 4. Platz
M ul6 2002 Lenz Tim 1. FSV Hammer 00:25:30 5. Platz
M ul6 2002 Kwasniak Jamie 1. FSV Hammer 00:36:02 6. Platz
M Jgd B 2000 Hanf Leon 1. LAV Torgelow e. V. 00:15:13 1. Platz
M Jgd B 2001 Raseck Romian-Angel FSV Einheit Ueckermiinde 00:15:58 2. Platz
M Jgd B 2000 Rau Dominik 1. LAV Torgelow e. V. 00:17:39 3. Platz
M Jgd B 2000 Bollnow Alex Lauftreff Ueckermiinde 00:19:54 4. Platz
M Jgd B 2000 Chamnanphan Kittipod 1. FSV Hammer 00:36:04 5. Platz
W Jgd B 2001 Sohn Lea-Sophie Running Gags Locknitz 00:20:24 1. Platz
W Jgd B 2001 Vadlkert Juliette Running Gags Ldcknitz 00:21:44 2. Platz
W Jgd B 2001 Borkowski Annabell 1. LAV Torgelow e. V. 00:22:07 3. Platz
MJgd A 1998 Tews Lukas SVG Eggesin 90 00:15:12 1. Platz
M Jgd A 1999 Bartsch Enrico 1. LAV Torgelow e. V. 00:18:46 2. Platz
M Jgd A 1998 Hagemann Sven-Bastian Lauftreff Ueckermiinde 00:24:33 3. Platz
W Jgd A 1998 Burschik Emma 1. LAV Torgelow e. V. 00:28:36 1. Platz
M* 40 1974 Koch Alexander BSG Abw. Rostock 00:25:23 1. Platz
M* 40 1976 Hinzpeter-Rau Ronny 1. LAV Torgelow e. V. 00:26:14 2. Platz
W 40 1974 Foth Noreen scn energy Torgelow 00:22:46 1. Platz
W* 45 1970 Kdppen Jeannette Running Gags Locknitz 00:26:52 1. Platz
M* 60 1954 Dorgerloh Reiner Erich 1. FSV Hammer 00:37:02 1. Platz
M 85 1931 Déhne Georg HSV Neubrandenburg 00:23:56 1. Platz
Strecke 4 km (Nordic-) Walking
AK Jg Name Vorname Verein Zeit Platzierung
M 20 1988 Wesener Enrico Lebenshilfe Uecker-Randow e. V. 00:51:31 1. Platz
M 30 1983 Koher Toni Wanderer d.Uecker-Randow-Region 00:41:33 1. Platz
M 45 1968 Bartsch Rene 1. LAV Torgelow e. V. 00:28:47 1. Platz
M 45 1968 Neumann Frank Wanderer d.Uecker-Randow-Region 00:51:40 2. Platz
W 20 1994 Schatschneider Gina Lebenshilfe Uecker-Randow e. V. 00:46:12 1. Platz
W 40 1975 Schwerin Karina Lebenshilfe Uecker-Randow e. V.  00:51:35 1. Platz
W 60 1954 Romanowsky Astrid Wanderer d.Uecker-Randow-Region 00:44:05 1. Platz
W 60 1955 Opitz Ingelore Wanderer d.Uecker-Randow-Region 00:44:06 2. Platz

* aul3erhalb der Wertung
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Name

Miiller
Landrock
Lorenz
Siebert
Moews
Kundschaft
Lorenz
Lange
Hein
Schilling
Christ
Hoffmann
Kundschaft
Fredrich
Pust
Neumann
Ruscher
Wehrenberg
Grunow
Bluhm
Krause
Greiner — Mai
Preul3er
Katzer
Bromund
Knaak
Springer
Briissow
Thormann
Specht
Reinke
Posadowski
Fiehn
Koppe
Ruff

Bade
Schliepat
Ruthenberg
Zitzow
Lehmann
Kriger

Rau
Wagner
Bilda
Glrtler
Burjack
Bilda
Haack

Strecke 10 km

Vorname

Enrico
Tom
Marcus
Christopher
Christin
Hardy
Sven
Jan-Henrik
Rene
Alexander
Jorn
Klaus
Martin
Maik
Hagen
Enrico
Dirk
Matthias
Heike
Susanne
Thomas
Frank
Sven
Rene
Bianka
Kerstin
Sonje
Gerfried
Ralf
Hartmut
Jorg
Kasimir
Heinz
Matthias
Hans

Jorg
Dietmar
Michael
Klaus-Dieter
Gerd
Brigitte
Manfred
Olaf

Erwin

Rolf
Martin
Margitta
Hans-Jirgen

Verein

SV Turbine Neubrandenburg
Ueckermiinder Turnverein
1. LAV Torgelow e. V.
BSV Forst Torgelow

Lebenshilfe Uecker-Randow e. V.

SVG Eggesin 90
1. LAV Torgelow e. V.
HSG Uni Greifswald
1. LAV Torgelow e. V.
Fahrenwalde
SV scn energy Torgelow
SV Motor Wolgast
SVG Eggesin 90
Sanitatshaus Weil3gerber
Lauftreff Ueckermiinde
Turbine Neubrandenburg
Lauftreff Ueckermiinde
BSV Anklam
SV Motor Wolgast
PSV Anklam
SV Turbine Neubrandenburg
SV Einheit Ueckermiinde
SVG Eggesin 90
Lauftreff Ueckermiinde
SV Turbine Neubrandenburg
Lauftreff Ueckermiinde
Lauftreff Ueckermiinde
SV Motor Wolgast
Torgelow
SV Motor Wolgast
SV scn energy Torgelow
Skate Team Celle
SV Einheit Ueckerminde
IG Bootshafen KK
Klaushagener PS
Monkebude Deichlaufer
SV Einheit Ueckerminde
Lauftreff Ueckermiinde
SV scn energy Torgelow
SV scn energy Torgelow
SV scn energy Torgelow
Jatznick
Lauftreff Ueckermiinde
SV Turbine Neubrandenburg
Rennsteig LV
Sandférde
SV Turbine Neubrandenburg
GMRYV Pasewalk

Zeit

00:45:04
00:45:19
00:50:49
00:56:23
01:06:34
00:45:22
00:35:22
00:35:53
00:52:16
00:55:21
00:42:09
00:45:29
00:46:36
00:48:21
00:59:01
00:41:46
00:43:33
00:49:10
00:45:18
01:02:12
00:44:28
00:50:39
00:54:32
01:00:12
00:58:50
00:59:29
01:00:11
00:45:16
00:47:29
00:49:47
00:50:18
00:48:00
00:48:37
00:49:31
00:50:59
00:53:32
00:56:02
00:58:04
00:58:49
01:01:51
01:11:03
00:50:00
00:51:40
00:51:48
00:52:38
01:02:03
01:10:01
00:58:51

Platzierung
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* aul3erhalb der Wertung




