## Ergebnisprotokoll Torgelower Waldlauf 2017

Veranstalter: 1. LAV Torgelow e. V.

**Datum:** 21.01.2017

Ort: Torgelow Gießerei-Arena

Uhrzeit: 10:00 Uhr

Wetter: 3 ℃; bewölkt, leichter Nieselregen

Strecke: 2 km/ 4 km/ 4 km (Nordic-) Walking/ 10 km

Zeitnahme: Handmessung

Vereine: 92 Teilnehmer: 28

Organisation: Sylvia Lorenz

Auswertung: Jane Lorenz & Sylvia Lorenz

Strecke 2 km						
AK	Jg	Name	Vorname	Verein	Zeit	Platzierung
W u10	2008	Ettrich	Paula	SVG Eggesin 90	00:12:04	1. Platz
W u10	2009	Bluhm	Paula Minna	PSV Anklam	00:13:41	2. Platz
W u10	2009	Kwasniak	Sophie	1. FSV Hammer	00:14:01	3. Platz
M u12	2007	Kwasniak	Enio	1. FSV Hammer	00:12:50	1. Platz
W u12	2006	Dreßler	Danka	SVG Eggesin 90	00:08:53	1. Platz
W u12	2006	Voß	Emma	SVG Eggesin 90	00:10:21	2. Platz
W u12	2007	Renner	Pia	1. LAV Torgelow e. V.	00:10:27	3. Platz
W u12	2007	Behrens	Gina Marie	SVG Eggesin 90	00:11:05	4. Platz
M* u14	2005	Foth	Rico	1. LAV Torgelow e. V.	00:11:24	1. Platz

<sup>\*</sup> außerhalb der Wertung

Strecke 4 km								
AK	Jg	Name	Vorname	Verein	Zeit	Platzierung		
M u14	2004	Pasewaldt	Tim	1. LAV Torgelow e. V.	00:19:57	1. Platz		
M u14	2004	Wittkopf	Christian	Running Gags Löcknitz	00:20:50	2. Platz		
W u14	2004	Dreßler	Sora	SVG Eggesin 90	00:21:19	1. Platz		
M u16	2002	Sarosi	Kristof	Running Gags Löcknitz	00:16:18	1. Platz		
M u16	2002	Zietek	Mikolaj	Running Gags Löcknitz	00:16:57	2. Platz		
M u16	2003	Borkowski	Timo	1. LAV Torgelow e. V.	00:18:30	3. Platz		
M u16	2003	Hrabanski	Florian	Running Gags Löcknitz	00:22:45	4. Platz		
M u16	2002	Lenz	Tim	1. FSV Hammer	00:25:30	5. Platz		
M u16	2002	Kwasniak	Jamie	1. FSV Hammer	00:36:02	6. Platz		
M Jgd B	2000	Hanf	Leon	1. LAV Torgelow e. V.	00:15:13	1. Platz		
M Jgd B	2001	Raseck	Romian-Angel	FSV Einheit Ueckermünde	00:15:58	2. Platz		
M Jgd B	2000	Rau	Dominik	1. LAV Torgelow e. V.	00:17:39	3. Platz		
M Jgd B	2000	Bollnow	Alex	Lauftreff Ueckermünde	00:19:54	4. Platz		
M Jgd B	2000	•	Kittipod	1. FSV Hammer	00:36:04	5. Platz		
W Jgd B	2001	Sohn	Lea-Sophie	Running Gags Löcknitz	00:20:24	1. Platz		
W Jgd B	2001	Völkert	Juliette	Running Gags Löcknitz	00:21:44	2. Platz		
W Jgd B	2001	Borkowski	Annabell	1. LAV Torgelow e. V.	00:22:07	3. Platz		
M Jgd A	1998	Tews	Lukas	SVG Eggesin 90	00:15:12	1. Platz		
M Jgd A	1999	Bartsch	Enrico	1. LAV Torgelow e. V.	00:18:46	2. Platz		
M Jgd A	1998	Hagemann	Sven-Bastian	Lauftreff Ueckermünde	00:24:33	3. Platz		
W Jgd A	1998	Burschik	Emma	1. LAV Torgelow e. V.	00:28:36	1. Platz		
M* 40	1974	Koch	Alexander	BSG Abw. Rostock	00:25:23	1. Platz		
M* 40	1976	Hinzpeter-Rau	Ronny	1. LAV Torgelow e. V.	00:26:14	2. Platz		
W 40	1974	Foth	Noreen	scn energy Torgelow	00:22:46	1. Platz		
W* 45	1970	Köppen	Jeannette	Running Gags Löcknitz	00:26:52	1. Platz		
M* 60	1954	Dorgerloh	Reiner Erich	1. FSV Hammer	00:37:02	1. Platz		
M 85	1931	Dähne	Georg	HSV Neubrandenburg	00:23:56	1. Platz		

Strecke 4 km (Nordic-) Walking								
AK		Jg	Name	Vorname	Verein	Zeit	Platzierung	
М	20	1988	Wesener	Enrico	Lebenshilfe Uecker-Randow e. V.	00:51:31	1. Platz	
M	30	1983	Köher	Toni	Wanderer d.Uecker-Randow-Region	00:41:33	1. Platz	
M	45	1968	Bartsch	Rene	1. LAV Torgelow e. V.	00:28:47	1. Platz	
M	45	1968	Neumann	Frank	Wanderer d.Uecker-Randow-Region	00:51:40	2. Platz	
W	20	1994	Schatschneider	Gina	Lebenshilfe Uecker-Randow e. V.	00:46:12	1. Platz	
W	40	1975	Schwerin	Karina	Lebenshilfe Uecker-Randow e. V.	00:51:35	1. Platz	
W	60	1954	Romanowsky	Astrid	Wanderer d.Uecker-Randow-Region	00:44:05	1. Platz	
W	60	1955	Opitz	Ingelore	Wanderer d.Uecker-Randow-Region	00:44:06	2. Platz	

Strecke 10 km								
AK	Jg	Name	Vorname	Verein	Zeit	Platzierung		
M 20	1991	Müller	Enrico	SV Turbine Neubrandenburg	00:45:04	1. Platz		
M 20	1993	Landrock	Tom	Ueckermünder Turnverein	00:45:19	2. Platz		
M 20	1989	Lorenz	Marcus	1. LAV Torgelow e. V.	00:50:49	3. Platz		
M 20	1989	Siebert	Christopher	BSV Forst Torgelow	00:56:23	4. Platz		
W 20	1993	Moews	Christin	Lebenshilfe Uecker-Randow e. V.	01:06:34	1. Platz		
M 30	1983	Kundschaft	Hardy	SVG Eggesin 90	00:45:22	1. Platz		
M 35	1982	Lorenz	Sven	1. LAV Torgelow e. V.	00:35:22	1. Platz		
M 35	1981	Lange	Jan-Henrik	HSG Uni Greifswald	00:35:53	2. Platz		
M 35	1980	Hein	Rene	1. LAV Torgelow e. V.	00:52:16	3. Platz		
M 35	1981	Schilling	Alexander	Fahrenwalde	00:55:21	4. Platz		
M 40	1974	Christ	Jörn	SV scn energy Torgelow	00:42:09	1. Platz		
M 40	1973	Hoffmann	Klaus	SV Motor Wolgast	00:45:29	2. Platz		
M 40	1976	Kundschaft	Martin	SVG Eggesin 90	00:46:36	3. Platz		
M 40	1973	Fredrich	Maik	Sanitätshaus Weißgerber	00:48:21	4. Platz		
M 40	1974	Pust	Hagen	Lauftreff Ueckermünde	00:59:01	5. Platz		
M 45	1972	Neumann	Enrico	Turbine Neubrandenburg	00:41:46	1. Platz		
M 45	1968	Rüscher	Dirk	Lauftreff Ueckermünde	00:43:33	2. Platz		
M 45	1970	Wehrenberg	Matthias	BSV Anklam	00:49:10	3. Platz		
W 45	1970	Grunow	Heike	SV Motor Wolgast	00:45:18	1. Platz		
W 45	1970	Bluhm	Susanne	PSV Anklam	01:02:12	2. Platz		
M 50	1965	Krause	Thomas	SV Turbine Neubrandenburg	00:44:28	1. Platz		
M 50	1967	Greiner – Mai	Frank	SV Einheit Ueckermünde	00:50:39	2. Platz		
M 50	1964	Preußer	Sven	SVG Eggesin 90	00:54:32	3. Platz		
M 50	1965	Katzer	Rene	Lauftreff Ueckermünde	01:00:12	4. Platz		
W 50	1966	Bromund	Bianka	SV Turbine Neubrandenburg	00:58:50	1. Platz		
W 50	1964	Knaak	Kerstin	Lauftreff Ueckermünde	00:59:29	2. Platz		
W 50	1967	Springer	Sönje	Lauftreff Ueckermünde	01:00:11	3. Platz		
M 55	1961	Brüssow	Gerfried	SV Motor Wolgast	00:45:16	1. Platz		
M 55	1961	Thormann	Ralf	Torgelow	00:47:29	2. Platz		
M 55	1962	Specht	Hartmut	SV Motor Wolgast	00:49:47	3. Platz		
M 55	1961	Reinke	Jörg	SV scn energy Torgelow	00:50:18	4. Platz		
M 60	1954	Posadowski	Kasimir	Skate Team Celle	00:48:00	1. Platz		
M 60	1956	Fiehn	Heinz	SV Einheit Ueckermünde	00:48:37	2. Platz		
M 60	1954	Köppe	Matthias	IG Bootshafen KK	00:49:31	3. Platz		
M 60	1956	Ruff	Hans	Klaushagener PS	00:50:59	4. Platz		
M 60	1954	Bade	Jörg	Mönkebude Deichläufer	00:53:32	5. Platz		
M 60	1955	Schliepat	Dietmar	SV Einheit Ueckermünde	00:56:02	6. Platz		
M 60	1955	Ruthenberg	Michael	Lauftreff Ueckermünde	00:58:04	7. Platz		
M 60	1956	Zitzow	Klaus-Dieter	SV scn energy Torgelow	00:58:49	8. Platz		
M 60	1953	Lehmann	Gerd	SV scn energy Torgelow	01:01:51	9. Platz		
W 60	1953	Krüger	Brigitte	SV scn energy Torgelow	01:11:03	1. Platz		
M 65	1952	Rau	Manfred	Jatznick	00:50:00	1. Platz		
M 65	1949	Wagner	Olaf	Lauftreff Ueckermünde	00:51:40	2. Platz		
M 65		Bilda	Erwin	SV Turbine Neubrandenburg	00:51:48	3. Platz		
M 65	1951	Gürtler	Rolf	Rennsteig LV	00:52:38	4. Platz		
M 65	1949	Burjack	Martin	Sandförde	01:02:03	5. Platz		
W 65	1951	•	Margitta	SV Turbine Neubrandenburg	01:10:01	1. Platz		
M 70	1944	Haack	Hans-Jürgen	GMRV Pasewalk	00:58:51	1. Platz		

<sup>\*</sup> außerhalb der Wertung